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KM5091TECHS <取付工具 G4>
泡沫器
キャップ
W22-20

22
6

18
3

17
3

262

54

64

204
256

PJ1/2
取付穴径φ22～25

33

KM5091THS <取付工具 G4>

<取付工具 G4>
泡沫器
キャップ
W22-20

24
3

23
2

18
8

272

54

64

33

204

256

PJ1/2
取付穴径φ22～25

KM5091THEC

シングル混合栓
KM5091THS
　¥35,700（税込¥39,270）
KM5091ZTHS c
　¥35,700（税込¥39,270）

b　v/o
■撥水膜コーティング 　■寒冷地用は逆止弁なし

シングル混合栓
KM5091TECHS
　¥37,700（税込¥41,470）
KM5091ZTECHS c
　¥37,700（税込¥41,470）

   b　v/o 
■撥水膜コーティング 　■寒冷地用は逆止弁なし
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KM5091TFEC

シングルシャワー付混合栓
KM5091TF
　¥36,500（税込¥40,150）
KM5091ZTF c
　¥36,500（税込¥40,150）

bv7o
■寒冷地用は逆止弁なし

シングルシャワー付混合栓
KM5091TFEC
　¥38,500（税込¥42,350）
KM5091ZTFEC c
　¥38,500（税込¥42,350）

   bv7o
■寒冷地用は逆止弁なし

1 4
260㎜パイプ付

1 4
260㎜パイプ付

1 4
260㎜パイプ付

1 4
260㎜パイプ付

部品一覧P.389部品一覧P.389

節湯
B

節湯
B

泡沫器
キャップ
W22-20

262

PJ1/2
取付穴径φ22～25

204
256

54

64

23
2

17
3

18
8

38

KM5091TEC <取付工具 G4>
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KM5091T <取付工具 G4>

シングル混合栓
KM5091T
　¥32,700（税込¥35,970）
KM5091ZT c
　¥32,700（税込¥35,970）

bv/o
■寒冷地用は逆止弁なし

シングル混合栓
KM5091TEC
　¥34,700（税込¥38,170）
KM5091ZTEC c
　¥34,700（税込¥38,170）

   bv/o 
■寒冷地用は逆止弁なし
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KM5091 <取付工具 G4>

泡沫器
キャップ
W22-20

17
3

24
0

18
6

262

138

54

64

204

256

PJ1/2
取付穴径φ22～25

33

KM5091C2 <取付工具 G4>

シングル混合栓
KM5091C2
　¥33,500（税込¥36,850）
KM5091ZC2 c
　¥33,500（税込¥36,850）

bv/o 
■長尺ハンドル
　従来品より26㎜長尺です。
■寒冷地用は逆止弁なし

シングル混合栓
KM5091
　¥31,600（税込¥34,760）
KM5091Z c
　¥31,600（税込¥34,760）

bv/o
■寒冷地用は逆止弁なし
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シングル混合栓
KM5091THEC
　¥35,400（税込¥38,940）
KM5091ZTHEC c
　¥35,400（税込¥38,940）

   bv/o
■吐水先端高位置タイプ243㎜
■寒冷地用は逆止弁なし
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部品一覧P.389

通常品に比べ
ここにスペースができ
使いやすい

吐水口の先端部を特に高く
したタイプです。
KM5091TECの吐水位置
173㎜に対して、243㎜と
70㎜アップとなります。使
い方に合わせてお選びくだ
さい。

吐水先端位置が高い

節湯
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撥水 撥水

レバー
ハンドル

吐水口

ボディ

撥水膜コーティング　加工部
汚れは乾いた柔らかい布で軽く拭き取ってください。強く
こすったり、薬品などを使用された場合は撥水膜コーティ
ングの効果が短くなる恐れがあります。

撥水水栓についてのご注意

対象品番 ： KM5091（Z）TECHS、KM5091（Z）THS

※水栓の拭きそうじは適度に行ってください。水アカ等が拭
き取りにくくなる場合があります。

※撥水水栓の特長についてはP5をご参照ください。
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098※各マークの内容説明はP14〜P17をご覧ください。
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